
 
  

COMUNE DI TRIBIANO 
 

CITTA’ METROPOLITANA MILANO 
 

POLIZIA LOCALE  

PIAZZA GIOVANNI PAOLO II° – Tel. 02 906290204  fax  02 906290205  

 Mail: polizialocale@tribiano.comune.mi.it 

 

 

ORD. N.  06/2020 

IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA LOCALE 

 
  

     

 
            

Richiamato il decreto Sindacale n. 19 del 13/06/2019 con il quale è stata assegnata al sottoscritto la responsabilità   

del Servizio Polizia Locale; 
 

Preso atto della richiesta presentata Gruppo CAP, settore Acquedotti, Ufficio WSP e Manutenzione Straordinaria, 

Via Rimini, 34/36 20142 Milano nella persona di Marco Girompini, con la quale si richiedeva un’area per deposito 

temporaneo dell’attrezzatura e dei bagni chimici a disposizione del personale; 
 

Considerato che l’area funzionale alla richiesta del Gruppo CAP è la porzione di parcheggio prospiciente Via 

Trieste, fronte ditta Fenzi; 
 

Considerato che l’area richiesta è un’area di parcheggio in uso alla cittadinanza; 
 

Tenuto conto che per poter depositare quanto richiesto dal gruppo CAP nell’area citata bisogna imporre il divieto di sosta con 

rimozione forzata; 
 

Considerate le caratteristiche tecniche e geometriche dell’area interessata;  
  

 

Visti gli artt. 5, 3° comma, 6 e 7 del D.Lgs. 30.04.1992, n. 285, e relativo Regolamento di esecuzione del vigente 

Codice della Strada, concernente obblighi, divieti e limitazioni alla circolazione stradale; 
 

ORDINA 
 

A far data dal 21 maggio 2020, dalle ore 07:00  fino a fine lavori, salvo avverse condizioni meteorologiche, nel qual 

caso la presente ordinanza sarà valida per tutti i giorni necessari all’ultimazione dei lavori disponibile per 

l’effettuazione dei lavori 
 

- Il divieto di sosta con rimozione forzata nell’area di parcheggio citata in narrativa; 
 

Il divieto relativo alla presente ordinanza sarà reso pubblico con apposita segnaletica stradal carico della ditta 

operante; 

DISPONE 
 

- La ditta esecutrice dei lavori è incaricata della corretta collocazione della prescritta segnaletica stradale. 

- La Polizia Locale, nonché gli altri Organi di Polizia Stradale, di cui all’articolo 12 del Nuovo Codice della Strada, 

sono incaricati della vigilanza per l’esatta osservanza della presente ordinanza; 

- A norma dell’art. 3, comma 4, della Legge 7 Agosto 1990, n. 241, si avverte che entro 60 giorni dalla pubblicazione 

avverso la presente ordinanza, in applicazione della Legge 6 dicembre 1971 n. 1034, chiunque vi abbia interesse 

potrà ricorrere al Tribunale Amministrativo Regionale di Milano per incompetenza, eccesso di potere o violazione 

di legge; 

 
Tribiano, 18 maggio 2020 

   
   
   

     


